
COMUNE DI ORTEZZANO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE  NUMERO  11 DEL  13-05-21

OGGETTO:

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di maggio alle ore 19:00, nella sala delle
adunanze consiliari del comune suddetto.
Alla Prima  convocazione in sessione Ordinaria , che è stata partecipata ai signori

consiglieri nei modi di legge, risultano all’appello nominale:

   SCENDONI GIUSY P ACCIARRI ERIKA A
AGOSTINI CLAUDIO A GIULIETTI GIANLUCA P
MARCANTONI GIANNI P SABATUCCI MARZIA A
PIERMARINI CARLA P DI VITTORI MASSIMO A
CARBONI MATTEO P SABATUCCI ALESSANDRO P
MARCHIONNI STEFANO P

Assegnati n. [11] In carica n. [10] Assenti n.[   4] Presenti n.[   7]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. DOTT. ENRICO EQUIZI
Assume la presidenza il Sig. SCENDONI GIUSY SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il Consiglio a
discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone
dei signori :

 PIERMARINI CARLA
 GIULIETTI GIANLUCA
 SABATUCCI ALESSANDRO



RAVVISATA la necessità di approvare i verbali della seduta consiliare
precedente tenutasi il 18-03-2021;

VISTI i  verbali suddetti, numerati dal n.2 al n. 10  e ritenuti gli stessi
corrispondenti alla volontà espressa dal Consiglio Comunale;

ACQUISITI, ex artt. 49 e 147bis del D. Lgs. n. 267/2000, gli appositi pareri
favorevolmente resi dai funzionari responsabili;

PROPONE

Di approvare, avendone presa visione, i verbali dal n. 2  al n. 10 , relativi alle
deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale di Ortezzano nella seduta del
18-03-2021 come in atti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto della suddetta proposta

Visti i i verbali dal n. 2  al n. 10 , relativi alle deliberazioni adottate dal Consiglio
Comunale di Ortezzano nella seduta del  18-03-2021 come in atti.

Ritenuti i suddetti rispondenti alla volontà espressa dal Consiglio Comunale

Con voti favorevoli sei, astenuti uno (Giulietti)

D E L I B E R A

Di approvare, avendone presa visione, i verbali dal n. 2  al n. 10 , relativi alle
deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale di Ortezzano nella seduta del
18-03-2021 come in atti.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 13-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ORTEZZANO



COMUNE DI ORTEZZANO

Provincia di Fermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSILIARE

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267, i sottoscritti
responsabili di servizio esprimono, sulla proposta di deliberazione in oggetto, così come meglio
esplicitata nel deliberato di C.C. N. 11 in Data 13-05-21 di cui alle precedenti pagine, i seguenti
pareri:

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Il Responsabile del servizio
F.to Dott.ssa Giusy Scendoni

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Il Responsabile del servizio
F.to Dott. Matteo Del Dotto

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.
Il Responsabile del servizio finanziario

F.to Dr. Andrea Giampaoli

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 13-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ORTEZZANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
F.to DOTT. ENRICO EQUIZI       F.to SCENDONI GIUSY

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa conseguente al presente atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  *******

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione nel sito web istituzionale di

questo comune accessibile al pubblico (art. 3, comma1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per

rimanervi quindici giorni consecutivi

Ortezzano, li  18-05-21

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT. ENRICO EQUIZI

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno         ,

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000);o

dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, c. 4, del T.U. n. 267/2000);o

Ortezzano li, 18-05-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT. ENRICO EQUIZI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso
amministrativo e d’ufficio.

Ortezzano, li,   18-05-021

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. ENRICO EQUIZI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 13-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ORTEZZANO


